第 132回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 29年 11月 8日（水）14：58～15：40

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１２人出席（学内委員１０人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 平成 29年度山口県立大学学術研究出版助成事業の採択について

平成 29年度山口県立大学学術研究出版助成事業の採択について説明があり、審

議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 平成 30年度採用教員の採用予定者の決定について

平成 30年度採用教員の採用予定者の決定について説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 131回教育研究評議会・第 73回経営審議会審議要旨

(2) 平成 30年度３年次編入学試験および別科助産専攻特別選抜実施結果

６ その他

(1) 山口県立大学学長選考について

以  上